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
кв. м., с/у изолированный, простор�
ный коридор при входе. Цена 3 900 
тыс. руб. Обмен. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  4�комнатную квартиру 68,7 
кв. м., 2/2 эт., в мкр. Уральские 
самоцветы, г. Сысерть, 3 изоли�
рованных спальни, гостиная, кух�
ня просторная, с/у раздельный, 
застекленный балкон, сделан ка�
чественный ремонт, оставляем 
мебель. Цена 3 500 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  3�комнатную кварти�
ру в Сысерти. Цена 3 300 
тыс. руб. Торг. Рассмотрим 
обмен на дом в Сысерти 
или с. Кашино. Тел. 8�965�
529�16�49.

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, в одном из самых 
лучших домов города, 4/5 эт., (84, 
7/48/12,4), с хорошим ремонтом, 
вся встроенная техника остается, 
2 с/у, 1 лоджия, 1 балкон, 4 шкафа�
купе и мебельные гарнитуры во 
всех комнатах, водонагреватель, 
сейф�дверь. Возможна ипотека, 
мат. капитал.  Цена 7 100 тыс. руб. 
Тел. 8�912�260�66�09.

  3�комнатную квартиру, про�
сторная � 66 кв. м., на 2 этаже 
5�этажного дома. Приходите на 
просмотр о цене договоримся!  
Тел. 8�902�258�33�31.

  3�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 34, 65,8 кв. м., 5/5 этаж 
кирпичного дома, все комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
балкон застеклен, окна выходят на 
юг и на север. Возможен обмен на 
2� и 1�комнатную квартиры. Цена 
4,5 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  3�комнатную квартиру 62 кв. 
м. в Никольском, косметический 
ремонт, новый линолеум, натяж�
ные потолки, с/у раздельный, оста�
ется кухня и водонагреватель, есть 
хозпостройка, гараж с погребом и 
палисадник возле дома. Докумен�
ты готовы, быстрый выход на сдел�
ку. Цена 1 500 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, 1/5 эт., 43,7 кв. м., с/у раз�
дельный, в квартире сделан капи�
тальный хороший ремонт, остается 
кухонный гарнитур и плита. Цена 3 
600 тыс. руб. Рассмотрим вариан�
ты обмена на 3� 4�комнатную квар�
тиру в мкр. Новый или жилой дом. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру по 
ул. Орджоникидзе, 59,2 кв. м., 1/2 
этаж блочного дома. Цена 2,8 млн. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  2�комнатную квартиру 40,4 
кв. м., на 3/4 этаже блочного дома 
по ул. Коммуны, д. 34, комнаты 
изолированные, с/у совмещен, 

пластиковые окна, сейф�дверь, на�
тяжной потолок. Цена 2,7 млн. руб. 
Тел. 8�909�007�65�26.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти, в мкр. Новый, 5/5 эт., 43,5 
кв. м., с косметическим ремонтом, 
комнаты изолированные, в кварти�
ре установлены пластиковые сте�
клопакеты, межкомнатные двери, 
сейф�дверь, балкон застеклен, с/у 
раздельный. Тел. 8�922�135�58�60.

  2�комнатную квартиру в 
Сысерти по ул. Р. Люксембург, 3 
этаж, 44,3 кв. м., с хорошим ре�
монтом, балкон застеклен, вос�
точная сторона, рядом школа N23. 
Ипотека возможна. Поможем с 
оформлением бесплатно. Цена 3 
200 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в с. 
Кашино, 2 этаж, 47 кв. м., изолиро�
ванные комнаты. Цена 2 800 тыс. 
руб. Тел. 8�912�626�59�05.

  2�комнатную квартиру на бе�
регу пруда в В. Сысерти, 43,7 кв. 
м., лоджия с видом на лес, отлич�
ный ремонт.  Цена 3 750 тыс. руб. 
Тел. 8�901�859�36�21.

  2�комнатную квартиру в Ни�
кольском. Цена 900 тыс. руб. Тел. 
8�922�173�55�39.

  2�комнатную квартиру в 
Двуреченске, 45 кв. м., 2 этаж, 
комнаты изолированные, с/у раз�
дельный, квартира очень светлая, 
чистая. Цена 1 600 тыс. руб. Тел. 
8�922�29�44�234.

  2�комнатную квартиру 38,2 
кв. м. в Никольском, 25 кв. м., 
кухня 6 кв. м., коммуникации цен�
тральные, сделан косметический 
ремонт, с/у раздельный, есть ме�
сто для хранения домашних заго�
товок (погреб), баня 17 кв. м. Ипо�
тека, мат. капитал. Цена 900 тыс. 
руб. Или меняю. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру 39,1 
кв. м. в Арамили, п. Светлый, 1 
этаж, квартира большая, уютная, 
теплая, комнаты изолированные, 
кухня, с/у совмещенный, сам дом 
кирпичный, 2�этажный, перекры�
тия железобетонные. Цена 1 370 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Цена снижена! 2�комнатную 
квартиру в 3�квартирном панель�
ном доме в с. Щелкун, 28,2 кв. м. 
+ пристрой веранда 10,4 кв. м., 2 
комнаты общей площадью 21,4 кв. 
м., кухня 6,8 кв. м., отопление печ�
ное, газ заведен, колодец перед 
домом. Цена 550 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Квартиру в с. Новоипатово, 
31,4 кв. м., 2 комнаты (16,6 и 6,1) 
и кухня 8,7 кв. м., газовое отопле�
ние, эл�во, скважина. До села мож�
но добраться на автобусе из Ека�
теринбурга и Сысерти. Ипотека и 
мат. капитал приветствуется. Цена 
670 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40 
www.ansu1.ru

  Цена снижена! 2�комнатную 
квартиру в Двуреченске по ул. 
Кольцевая, д. 7, общая площадь 
46,7 кв. м., жилая – 29,8 кв. м. (10,7 
+ 19,1), кухня 5,2 кв. м., с/у совме�
щенный. Цена 1 300 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру 29,6 
кв. м., 2/2 этаж кирпичного дома 
в центре п. Лосиный, Березовско�
го района, Свердловской области, 
комнаты смежные, небольшая кух�
ня, с/у без ванной (есть место под 
душевую), коммуникации все цен�
тральные, нет горячей воды, пла�
стиковые окна, сейф�дверь. Цена 
790 тыс. руб.  Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру 35,2 
кв. м., 3/5 этаж кирпичного дома. 
Цена 2,1 млн. руб. Тел. 8�922�20�
45�076.

  1�комнатную квартиру 37,6 
кв. м., 2/3 кирпичного дома, квар�
тира с косметическим ремонтом, 
пластиковые окна, сейф�дверь, 

большая комната, просторная кух�
ня, с/у совмещен. Цена 1 950 тыс. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Маркса, д. 59. Цена 2 
700 тыс. руб. Тел.  8�922�223�32�22.

  Уютную 1�комнатную 
квартиру 35,2 кв. м. по ул. 
Орджоникидзе, д. 19, 3 этаж, 
жилая площадь 18,5 кв. м., 
кухня 6,2 кв. м., хороший 
косметический ремонт, на�
тяжные потолки, пол – лино�
леум, обои, с/у совмещен, 
балкон застеклен, рядом 
школы и садики. Цена 2 600 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  Студию в Сысерти, 24,6 кв. 
м., большая лоджия. Цена 2 400 
тыс. руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. Красноаремей�
ской, д. 43, 5/5 эт., 32/17/6 кв. м., 
окна смотрят на солнечную сторо�
ну, с/у совмещенный, есть балкон, 
требует ремонта. Цена 2 150 тыс. 
руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  1�комнатную квартиру 33,7 
кв. м. в мкр. Каменный цветок, д. 
1, 9 этаж, 2008 г. п., в квартире 
косметический ремонт, из комна�
ты выход на лоджию, с/у совмещен, 
стоят счетчики на воду. Квартира 
очень теплая, светлая. Соседи спо�
койные. Цена 2 400 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру по ул. 
Большевиков, 19,1 кв. м. + при�
строй (планировали оборудовать 
с/у), в квартире комната и кухня, 
косметический ремонт, частично 
оставляем мебель, стеклопакеты, 
сейф�дверь, дом деревянный, на 
несколько хозяев. Цена 1 590 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40 www.
ansu1.ru

  1�комнатную квартиру 29,2 
кв. м. по ул. Трактовой, д. 11, 2 
этаж, квартира теплая, натяжной 
потолок, пластиковые окна, пло�
щадь жилой комнаты 18,6 кв. м., 
с/у совмещенный с душевой кабин�
кой, есть балкон. Оплата только за 
наличный расчет. Цена 1 600 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 35 кв. м., 3 этаж, со�
стояние среднее, стеклопакеты. 
Цена 2 100 тыс. руб. Тел. 8�909�
700�79�56.

  Квартиру в Сысерти 27,3 кв. 
м., комната, кухня, дом из шлако�
блоков на четырех хозяев, отопле�
ние электрическое, возможность 
провести в дом воду (рядом ц/во�
допровод), газ у соседей, есть не�
большой участок земли под посад�
ки, рядом Сысертский пруд. Цена 1 
150 тыс. руб. Тел. 8�912�212�67�73.

  Комнату 21 кв. м. по ул. Р. 
Люксембург, д. 5, 1 этаж. Заезжай 
и живи. Высокие потолки, космети�
ческий ремонт, установлено пла�
стиковое окно, с/у раздельный, ме�
ста общего пользования (коридор, 
с/у, кухня) содержатся в чистоте. 
Цена 900 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru 

  Комнату 15,6 кв. м. по ул. Р. 
Люксембург, д. 5, 1 этаж. Космети�
ческий ремонт, установлено пла�
стиковое окно, с/у раздельный, ме�
ста общего пользования (коридор, 
с/у, кухня) содержатся в чистоте. 
Цена 650 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru 

  Комнату 19,5 кв. м. по ул. Р. 
Люксембург, д. 56, 2 этаж, правое 
крыло, площадь позволяет функци�
онально разграничить комнату на 
зоны, например, на спальню и гости�
ную, сохранив полезное простран�
ство, пластиковое окно, домофон, 
остается диванчик и шкаф, места 

общего пользования содержатся в 
чистоте. Цена 1 100 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru 

  Срочно комнату 12 кв. м. в 
общежитии, 4 этаж. Цена 600 тыс. 
руб. Торг. Тел. 8�909�702�80�40, по�
сле 18.00.

  Две комнаты в 4�комнатной 
квартире (бывшее общежитие) 
в Двуреченске, 25,5 кв. м., 2/5 
эт., состояние хорошее, сделан 
ремонт, в одной из них балкон, 
освобождены, в секции душевая 
и туалет. Материнский капитал, 
ипотека возможны. Обмен на уча�
сток в саду. Цена 700 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

Коммерческая...

  Торговое помещение в цен�
тре с. Абрамово, площадь 35,8 
кв. м., торговая площадь в зале + 
2 складских помещения, удобный 
подъезд, парковка. Цена 650 тыс. 
руб. Тел. 8�922�173�55�39.

  Действующий магазин в с. 
Щелкун, 77,4 кв. м., 2 торговых 
зала с отдельным входом и склад�
ское помещение, в собственности, 
эл. котел. Здание удовлетворяет 
требованиям для торговли алко�
голем. Рассмотрим варианты об�
мена на недвижимость в Сысерти. 
Цена 950 тыс. руб. Хороший торг 
реальному покупателю. Тел. 8�909�
009�41�24.

  Помещение свободного на�
значения под медицинский центр, 
салон красоты и пр., площадь 59,2 
кв. м., 1/2 этаж блочного дома в 
Сысерти по ул. Орджоникидзе, д. 
6. Отдельный вход, парковка на 3 
авто, вестибюль, 2 кабинета, слу�
жебное помещение, с/у. Цена 2,8 
млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Помещение свободного на�
значения 215 кв. м. на участке 10 
соток в Сысерти по ул. Челюскин�
цев, 10, все коммуникации. Име�
ются офисные кабинеты, техниче�
ские помещения, с/у. Информация 
по тел. 8�922�134�62�31.

  Помещение свободного на�
значения в Сысерти по ул. Орджо�
никидзе, 94,9 кв. м. Частичный 
ремонт, все коммуникации, газ, 
эл�во 380. Под любой вид деятель�
ности. Цена 4 900 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

Сдаю

  В центре Сысерти по�
мещение 83 кв. м. Оплата 
в счет ремонта. Тел. 8�912�
289�80�66.

Дома...

  Недостроенный 2�этажный 
коттедж в Сысерти, 135 кв. м., 
скважина 43 м, эл�во 380В, газ ря�
дом, 5 соток.  Цена 3 100 тыс. руб. 
Тел. 8�912�283�20�27.

  Дом в Сысерти 40 кв. м., газо�
вое, холодная горячая вода, новая 
баня, хозпостройки, 8 соток земли. 
Цена 3 млн. руб. Тел. 8�912�283�20�
27.

  Дом в центре Сысерти, 53 кв. 
м., мансарда 20 кв. м., газ, скважи�
на, канализация. Цена 4 100 тыс. 
руб. Тел. 8�912�626�59�05.

  Жилой дом в Сысерти, 46,8 
кв. м., уличный туалет, газ, сква�
жина, большая деревянная баня с 
просторной беседкой, надворные 
постройки, участок 7 соток.  Тел. 3 
800 тыс. руб. Тел. 8�909�011�51�83.

  Дом в Сысерти, 99 кв. м.,14 
соток земли. Цена 5 600 тыс. руб. 
Тел. 8�909�011�51�83.

  Деревянный дом в Сысер�
ти, 54,2 кв. м., печное отопление, 
пластиковые окна, с мебелью, есть 
скважина, баня, 2 теплицы, уча�
сток 5,9 сотки. Цена 3 млн. руб. 
Тел. 8�953�323�61�30.

  2�этажный дом из твинбло�
ка 100 кв. м. в к/с «Калинка», в 
Сысерти (черта города), 1 этаж: 
свободная планировка, 2 этаж: 2 
спальни, с/у, участок 6 соток, на 
нем расположена 2�этажная баня 
из твинблока. Цена 3 200 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Жилой бревенчатый дом 38 
кв. м. в Сысерти (район стадиона), 
3 комнаты, кухня, печное отопле�
ние, огород разработан, участок 
5,9 сотки. Цена 2,8 млн. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Коттедж 212 кв. м. на участке 
9 соток в Сысерти по ул. Тимиря�
зева, дом из твинблока, 2 этажа, 
газовое отопление, центральное 
водоснабжение, выгребная яма 9 
куб. Цена 7,6 млн. руб. Тел. 8�909�
007�65�26.

  В центре Сысерти красивый 
жилой дом 90 кв. м., на участке 4 
сотки, есть баня, гараж, беседка с 
барбекю, клумбы и грядки. Цена 7 
750 тыс. руб. Рассмотрю обмен на 
квартиры. Тел. 8�922�134�62�31.

  Жилой дом 36 кв. м. в ша�
говой доступности от центра Сы�
серти, 3 комнаты, кухня, газовое 
отопление, вода – скважина, окна 
пластиковые, натяжной потолок, 
есть баня, участок 6 соток. Цена 
4,1 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Жилой благоустроенный бре�
венчатый дом 50 кв. м., на участке 
8,4 сотки, в доме 3 комнаты, кухня, 
с/у, просторный коридор, газовое 
отопление, вода – скважина, кана�
лизация – выгреб, эл�во 220. Цена 
6 млн. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Дом в Сысерти 33,3 кв. м., 
13,7 сотки земли, дом из бревна, 
печное отопление, скважина 36 
метров (в дом не заведена), газ 
проходит по фасаду, участок не 
разработан. Цена 3 650 тыс. руб. 
Тел. 8�922�135�58�60.

  Дом в Сысерти, район Повар�
ня, 46,8 кв. м., 7 соток земли, дом 
из бревна, облицован кирпичом, 
скважина 75 м., эл�во 220В, газ за�
веден в дом, но не подключен. Дом 
в процессе ремонта, на участке 
баня, 2 теплицы, земля разработа�
на. Цена 3 600 тыс. руб. Тел. 8�922�
135�58�60.

  2�этажный дом в Сысерти 157 
кв. м., 11 соток земли, 1 этаж из пе�
ноблока, 2 этаж из бруса, газовое 
отопление, канализация централь�
ная, водоснабжение центральное, 
на участке баня, беседка, гараж. 
Цена 9 250 тыс. руб. Тел. 8�922�
135�58�60.

  Дом в Сысерти, район Север�
ного поселка, 154 кв. м., 10 соток 
земли, 2 этажа, из бруса, обли�
цован сайдингом, коммуникации: 
газ, эл�во 380В, скважина, выгреб�
ная яма, на участке беседка, но�
вая баня, гараж. Цена 7 млн. руб. 
Тел. 8�922�135�58�60.

  Новый 2�этажный коттедж в 
Сысерти, 99 кв. м., 3 комнаты, кух�
ня, гардероб, ванная, 2 с/у, банный 
комплекс, полностью благоустро�
ен, 8 соток земли. Тел. 8�912�212�
67�73.

  Жилой дом 32 кв. м. по ул. 
Красноармейской, теплый, уют�
ный, из бревна, 2 комнаты, кухня, 
душевая, пластиковые окна, газо�
вое отопление, эл�во, скважина 
35 м., канализация, земельный 
участок 7 соток, имеются различ�
ные насаждения, баня из бруса, 
стеклянная теплица. Или продам. 
Цена 5 млн. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Дом�дачу 30,6 кв. м. по ул. 
Октябрьской, дом бревенчатый, 
1961 г. п., комната, кухня, печное 
отопление, земельный участок 
619 кв. м., различные насаждения, 
центральный водопровод проходит 
рядом, газ по фасаду. Цена 2 500 
тыс. руб. Торг. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru
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  Жилой деревянный дом 36,8 
кв. м. по ул. Володарского, 2 ком�
наты, печное отопление, эл�во, газ 
проходит рядом с домом, ц/водо�
провод через дорогу, земельный 
участок 6 соток, ограждение участ�
ка со всех сторон. Цена 3 600 тыс. 
руб. Рассмотрим обмен на 2�ком�
натную квартиру с доплатой. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Цена снижена! Деревянный 
дом 37,5 кв. м. по ул. Энгельса, 2 
комнаты и кухня, жилая площадь 
18+16 кв. м., печное отопление, 
в доме новая эл. проводка, заве�
ден ц/водопровод, выгребная яма, 
газ по границе участка, участок 
прямоугольной формы 10,5 сотки, 
баня, теплица, гараж. Цена 3 100 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  2�этажный дом в п. Трактов�
ский. Цена 3 700 тыс. руб. Тел. 
8�909�011�02�60.

  Новый 2�этажный коттедж 
в с. Кашино по ул. Пролетарской, 
площадь дома 236 кв. м., площадь 
участка 7,5 сотки. Готовность: под 
чистовую отделку, коммуникации: 
газ, водоснабжение, канализация. 
Цена 9 млн. руб. Тел. 8�922�134�
62�31.

  2�этажный добротный дом в с. 
Кашино, 98 кв. м., в красивейшем 
месте рядом с Ильинским прудом, 
10 соток, дом теплый, построен в 
2002 г., очень хорошая баня 30 кв. 
м. Цена 6 млн. руб. Тел. 8�922�29�
44�234.

  Жилой 2�этажный коттедж 
180 кв. м. в с. Кашино, 1 этаж: с/у, 
баня, гараж 45 кв. м., 2 этаж: кух�
ня 12,5, 3 комнаты (12, 22, 15), с/у. 
Мансардный этаж 3 комнаты (10, 
12,3, 19), с/у. Газовое отопление, 
скважина, канализация, ухожен�
ный земельный участок 12,2 сотки. 
Цена 10 250 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Благоустроенный дом бревно 
+ пеноблок 90,6 кв. м., 2 спальни, 
кухня�гостиная, с/у совмещен, ко�
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
Тел. 8�922�29�44�234.

  Новый коттедж 97 кв. м. в д. 
Ольховка, место очень тихое, вда�
ли от трассы, 3 комнаты по 12 кв. 
м., гостиная�столовая 25 кв. м., 
с/у, котельная, все коммуникации 
заведены в дом, стены – утеплен�
ный блок, снаружи – кирпич, уча�
сток ровный 7,5 сотки, назначение 
ЛПХ. Цена 5,1 млн. руб. Тел. 8�922�
29�44�234.

  Деревянный дом в Николь�
ском по ул. Свободы, 69, 28 кв. м., 
баня, рядом проходит газ, есть воз�
можность подключения, рядом вся 
инфраструктура, налажено авто�
бусное сообщение в Екатеринбург 
и Сысерть, земельный участок 24 
сотки, можно разделить участок 
на 2 семьи. Все в собственности. 
Цена 500 тыс. руб. Тел. 8�912�260�
66�09.

  Часть жилого дома 80 кв. м. в 
Сысерти, из бруса, 3 комнаты, кух�
ня, с/у, газовое отопление, скважи�
на 25 кв. м., выгреб 8 куб. м., баня, 
участок 4,5 сотки. Цена 4 млн. руб. 
Тел. 8�909�007�65�26.

  Часть жилого панельного 
дома 48 кв. м. на участке 3 сотки в 
Сысерти, район Поварни, в доме 3 
комнаты, кухня, туалет, отопление 
газовое, центральный водопровод, 
канализация, есть баня. Цена 3 
750 тыс. руб. Или меняю на 3�ком�
натную квартиру в центре Сысер�
ти. Тел. 8�922�134�62�31.

  Часть дома с участком по 
пер. Химиков, в доме комната 14,3 
и кухня 13 кв. м., скважина, вода 
заведена в дом, горячая вода за 
счет водонагревателя, газ прохо�
дит рядом с домом, печное ото�
пление, участок около двух соток, 
ухоженный, вход отдельный, сосе�
ди добропорядочные. Цена 2 млн. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40.

  Одну вторую дома по ул. 
Свердлова, 48 кв. м., центр, 2 ком�
наты, кухня, баня, газ, централь�
ный водопровод, выгреб, 5 соток 
земли. Цена 3 200 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  Часть жилого дома 49,4 кв. м. 
в п. Асбест, Сысертского района, 
в доме 2 больших комнаты, про�
сторная кухня, коридор, летняя ве�
ранда, отопление электрическое, 
эл�во 380, вода – скважина 25 м., 
выгреб, банька. Цена 1 млн. руб. 
Тел. 8�909�007�65�26.

  Часть дома в Новоипатове, 
55,7 кв. м., 3 комнаты, кухня, при�
строй из блоков 5х9, стеклопакеты, 
эл�во, скважина 25 метров (вода 
в дом не заведена), газ, 10 соток 
земли, на участке баня. Цена 1 400 
тыс. руб. Тел. 8�922�135�58�60.

Земельные участки...

  Земельный участок в Сысер�
ти по пер. Охотников, 9,7 сотки 
(ИЖС). Собственность. Цена 1 650 
тыс. руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  Земельный участок ИЖС в 
Сысерти по пер. Кузнечный, 12 
соток, эл�во, асфальт до участка, 
газ по фасаду. Цена 3 200 тыс. руб. 
Тел. 8�901�859�36�21.

  Земельный участок 6 соток 
в Сысерти, на участке небольшой 
дом, залит фундамент 11х5,7. 
Цена 2 700 тыс. руб. Возможен об�
мен на квартиру в Сысерти. Тел. 
Тел. 8�909�011�51�83.

  Земельный участок 13,9 сот�
ки в Сысерти по ул. Машинострои�
телей, 43, с несколькими соснами, 
с двух сторон окруженный дере�
вьями, отсыпан подъезд к участку, 
место тупиковое, соседи только 
с левой сторны и сзади участка, 
можно сделать заезд с ул. Крем�
левской. Цена 2 200 тыс. руб. Тел. 
8�912�260�66�09.

  Земельный участок в Сысер�
ти по пер. Лунный, 10 соток, пра�
вильной формы, эл�во, газ рядом. 
Цена 2 500 тыс. руб. Тел. 8�922�
135�58�60.

  Земельный участок 1,6 га 
(16300 кв. м.) в экологически чи�
стом Сысертском районе, в непо�
средственной близости к д. Ключи, 
подъездные пути – грунтовая до�
рога, эл�во по границе участка, ря�
дом строятся. Цена 1 млн. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок ИЖС в 
центре города, аналогов в продаже 
нет! Участок 10,7 кв. м. в Сысерти по 
ул. К. Маркса, прямоугольной фор�
мы, рядом электрические столбы, 
новая асфальтированная дорога. 
Собственник один, совершеннолет�
ний, обременений нет. Быстрый вы�
ход на сделку. Цена 3 500 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

   Земельный участок в 
п. Школьный, Сысертского 
района, 10 соток, газ, фун@
дамент. Собственник. Тел. 
8@922@14@69@668.

  Земельный участок в с. Ка�
шино, 14,8 сотки, с соснами, ИЖС. 
Цена 2 500 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24, Ольга.

  Земельный участок 8,5 сот�
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
делки, эл!во 380, свой трансфор!
матор на 250 кВт. Цена 1 250 тыс. 
руб. Тел. 8!909!703!04!40. www.
ansu1.ru

  Земельный участок 10,73 сот!
ки в к/с "Вишенка", место солнеч!
ное, участок огорожен забором, 
сухое место, скважина, канализа!
ция, эл!во, фундамент 8х9. Доку!
менты готовы. Тел. 8!912!212!67!
73.

  Земельный участок 18,5 сот!
ки в ДНТ «Ключик», п. В. Сысерть, 
участок на солнечном месте, моло!
дые сосны смотрятся великолепно 
и очищают воздух, эл!во 380, свой 
трансформатор на 250 кВт. Меже!
вание проведено. Зимой дорогу 
чистят. Цена 550 тыс. руб. Тел. 
8!909!703!04!40. www.ansu1.ru

  Земельный участок в СНТ 
«Первомайский», 10 соток, удоб!
ный подъезд, эл!во 380. Кадастро!
вый номер: 66:25:1405001:347. 
Цена 1 100 тыс. руб.  Тел. 8!901!
859!36!21.

Гаражи

  Капитальный гараж 18,1 кв. 
м. в центре Сысерти (ГСК N1), на 
участке 21 кв. м., стены бетонные, 
дери металлические, есть смотро!
вая и овощная ямы, электрический 
счетчик, гараж и земля в собствен!
ности. Цена 350 тыс. руб. Тел. 
8!922!134!62!31.

Куплю
  3! 4!комнатную квартиру в 

мкр. Новый, в Сысерти. Рассмо!
трим все предложения. Тел. 8!909!
009!41!24.

  3!комнатную квартиру в Сы!
серти. Тел. 8!922!135!58!60.

  2!комнатную квартиру с ре!
монтом в центре Сысерти, 2!3 эта!
жи. Рассмотрю все предложения. 
Тел. 8!909!009!41!24.

  Квартиру у собственника. 
Тел. 8!909!009!41!24.

  Срочно 2!комнатную кварти!
ру в Сысерти, за наличные деньги. 
Тел. 8!922!29!44!234.

  2!комнатную квартиру в Сы!
серти. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8!922!20!45!076.

  Квартиру у собственника. 
Рассматриваем различные вари!
анты, в том числе и без ремонта. 
Расчет быстро. Тел. 8!909!703!04!
40.

  1!комнатную квартиру в цен!
тре Сысерти. Рассмотрю все вари!
анты. Тел. 8!922!20!45!076.

  Срочно 1!комнатную и 2!ком!
натную квартиры в Сысерти, с. Ка!
шино. Тел. 8!922!135!58!60.

  1! или 2!комнатную квартиру. 
Тел. 8!901!201!12!80.

  1! 2!комнатную квартиру у 
собственника. Тел. 8!912!212!67!
73.

  1!комнатную квартиру в Сы!
серти. Тел. 8!909!007!65!26.
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  Комнату или квартиру в Сы�
серти, с. Кашино. Тел. 8�922�134�
62�31.

  Комнату в Сысерти. Рассмо�
трю все варианты. Тел. 8�912�212�
67�73.

  Дом, участок или дачу (сад) 
в Сысерти, Сысертском районе, у 
собственника. Тел. 8�909�009�41�
24.

  Дом в Сысерти у собственни�
ка. Тел. 8�922�20�45�076.

  Газифицированный дом с 
землей не меньше 12 соток в 
с. Щелкун, у собственника. Тел. 
8�922�20�45�076.

  Дом, участок или дачу (сад) в 
Сысертском районе или в Сысер�
ти. Тел. Тел. 8�922�135�58�60.

  Жилой дом в Сысерти, с. Ка�
шино, В. Сысерти. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8�922�134�62�31.

  Срочно куплю дом 100 кв. м., 
с коммуникациями, желательно 
новый. Тел. 8�922�29�44�234.

  Земельный участок или дом 
рядом с Екатеринбургом, в Сы�
сертском районе. Тел. 8�922�29�
44�234.

  Земельный участок в Сысер�
ти, можно с домом под снос у соб�
ственника. Для себя. Тел. 8�912�
212�67�73.

  Земельный участок в п. Р. Ас�
бест, можно с домом, у собствен�
ника. Тел. 8�912�212�67�73.

  Земельный участок под строи�
тельство дома (СНТ, ИЖС, ЛПХ), у 
собственника. Тел. 8�909�703�04�40.

  Земельный участок в Кад�
никове, можно с домиком. Тел. 
8�912�220�17�30.

  Садовый участок. Тел. 8�909�
007�65�26.

Меняю

  3�комнатную кварти�
ру в Сысерти на дом в Сы�
серти или с. Кашино. Тел. 
8�965�529�16�49.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти, в мкр. Новый, д. 34, 65 кв. 
м., все комнаты изолированные, 
на 2 квартиры или квартиру с до�
платой. Нужны хорошая 1�комнат�
ная или 2�комнатная квартиры. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 
8�922�134�62�31.

  3�комнатную квартиру на 
благоустроенный дом с нашей хо�
рошей доплатой. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8�922�20�45�076.

  Жилье в Краснодарском 
крае, Апшеронский район (2�ком�
натную благоустроенную квартиру 
с земельным участком) на 1�ком�
натную квартиру в Сысерти, с. Ка�
шино с нашей доплатой. Подробно�
сти по тел. 8�922�134�62�31.
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